



مهر علیزاده: اقتصاد ایران در حال تغییر مسیر است / سهل آبادی: ۷۰ درصد مصوبات شورای گفتگوی استان اصفهان اجرایی شده است / موسوی لارگانی: مالیات بر ارزش افزوده تولید را فلج کرده است

پنجاه و سومین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان با حضور استاندار، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، رییس اتاق بازرگانی و سایر اعضای شورای گفت و گو برگزار شد.

محسن مهرعلیزاده در این جلسه که امشب (پنجشنبه) در سالن اجتماعات اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد، گفت: بسیار خرسندم در استانی مامور به خدمت شده ام که همه اقشار آن از جمله فعالان اقتصادی از فرهیختگان ایران هستند و اصفهان تمام پتانسیل ها و توانمندی های لازم برای الگو شدن را در اختیار دارد.

وی افزود: حتی اگر دولت به شرایط فعلی گرفتار نبود و منابع و مصارف با هم تعادل داشت، زینبده نبود که کشور ما همیشه به درآمدهای نفتی متکی باشد استاندار اصفهان ادامه داد: فشارهای سال های اخیر باعث شد که بسیاری از رویه ها و سیاست ها در برخورد دولت با بخش خصوصی اصلاح شود و این بخش مانند همه کشورهای توسعه یافته به عنوان موتور محرک اقتصاد پذیرفته شود.

مهرعلیزاده با اشاره به منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص اقتصاد مقاومتی، تاکید کرد: مقطع زمانی خاص فعلی و تغییر مسیر اقتصاد کشور از درآمدهای نفتی به سمت درآمدهای حاصل از فعالیت های اقتصادی بخش خصوصی بسیار حساس است و همه باید برای تحقق این برنامه متحد شویم.

مهرعلیزاده افزود: اتاق بازرگانی و شورای گفتگو بهترین مکان برای تدوین نقشه راه این تغییر مسیر است و از همه مدیران می خواهم بروکرسی سنگین حاکم بر سیستم سازمان ها و ارگان های دولتی را کاهش دهند و از حداکثر اختیارات خود در این مسیر استفاده کنند.

سید عبدالوهاب سهل آبادی نیز در این نشست با اشاره به فعالیت ها شورای گفتگوی استان اصفهان گفت: شورای گفتگوی استان اصفهان از لحاظ تعداد جلسات، تعداد مصوبات و همچنین اجرایی شدن آن هادر رتبه اول کشور قرار دارد و ۷۰ درصد مصوبات اجرایی شده است.

وی افزود: حضور منظم و تعامل مناسب نمایندگان مجلس شورای اسلامی، رییس دادگستری و دادستان، مدیران دستگاه های دولتی، روسای سه اتاق اصناف، تعاون و بازرگانی، رییس خانه صنعت، معدن و تجارت، رییس کانون کارفرمایان و نمایندگان حوزه های مختلف بخش خصوصی از مهمترین عوامل این موفقیت بوده است.

رییس اتاق بازرگانی افزود: جلسات کارشناسی این شورا نیز به صورت منظم و دقیق برگزار می شود و نتایج این کارگروه به شورا برای نتیجه گیری نهایی انتقال می یابد. سهل آبادی ادامه داد: با سوابقی که از جناب آقای دکتر مهرعلیزاده سراغ داریم بی شک مسیر ترسیم شده برای فعالیت های این شورا با سرعت بیشتری ادامه خواهد یافت.

دکتر حمید رضا فولادگر نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی در این جلسه گفت: شورای گفتگو در برنامه پنجم تشکیل گردید و در قانون بهبود فضای کسب و کار و احکام دائمی ثبت و دائمی شد و امیدوارم جلسات ماهیانه این شورا به صورت منظم ادامه یابد و رتبه برتر اصفهان در کشور حفظ گردد.

وی افزود: بیشتری حسن این جلسات که با ابتکار و پیشنهاد مجلس شورای اسلامی و اتاق بازرگانی تشکیل شد، تعامل و تبادل نظر نزدیک نمایندگان سه قوه با فعالان اقتصادی و بخش خصوصی است و به همین علت مصوبات این جلسات با سهولت بیشتری در استان و کشور مد نظر قرار می گیرد.

موسوی لارگانی رییس مجمع نمایندگان استان اصفهان در این دیدار گفت: مجمع نمایندگان استان اصفهان از فعال ترین مجمع نمایندگان کشور می باشد و درخواست ما از استاندار اصفهان این است که به صورت منظم در مجمع شرکت نمایند.

وی افزود: در خصوص مالیات بر ارزش افزوده جلسات مستمری در کمیسیون اقتصادی برگزار شده است و ما با پیشنهاد دولت برای تمدید روال پرداخت فعلی مخالف هستیم.

وی افزود: با تصویب قانون صندوق های الکترونیک، بهانه ای برای دریافت این مالیات از خریدار آخر باقی نمانده است و شیوه فعلی بسیاری از فعالان اقتصادی و تولید کنندگان را فلج کرده است.

لارگانی افزود: تنها راه نجات کشور حمایت از بخش خصوصی است و تا طرح پنجره واحد اجرایی نشود، این حمایت در حد حرف باقی خواهند ماند.